
Uchwała Nr 4/2018 

Gminnej Komisji Wyborczej 

w Lubiczu 

z dnia 25 września 2018 r. 

 

w sprawie rezygnacji kandydata w wyborach do Rady Gminy Lubicz 

 

Na podstawie art. 436 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. 

U. z 2018 r. poz. 754,100 i 1349) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Unieważnia się listę kandydata na radnego Rady Gminy Lubicz w okręgu wyborczym 

numer 14 w związku z wycofaniem zgody do kandydowania  Pani Marii Bernadety Błaszczyk 

§ 2 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

Zastępca Przewodniczącego  

Gminnej Komisji Wyborczej  

          

      (-)  Grzegorz Karpiński 


